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USO LIGERO

CARACTERISTICAS DE DISENO

Una linea de hidrolimpiadoras de alta presion estudiada
en detalle para satisfacer todas las necesidades de
limpieza del ambiente doméstico externo.
Extremadamente fiables y versatiles, son la
solucién ideal para el lavado de coches, motos,
campers y bicicletas. Gracias a los numerosos
accesorios suministrados, también estan indicados
en las diversas necesidades de limpieza del
exterior doméstico, como la eliminacién de
suciedad de caminos, balcones, patios y el lavado
de herramientas de jardineria y muebles de
exterior. La alta practicidad de uso los hace faciles
de usar y almacenar, una vez finalizada la obra,
garantizando ahorro en tiempo, esfuerzo y
espacio.
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USO LIGEROACCESORIOS

ACCESORIOS POR USO LIGERO

MPX14E
MPX16E
MPX17EH
MPX19EH
MPX22EH
MPX25EH
MPX22EHDS
MPX25EHDS
MPX22DHS
MPX22EHX
MPX25DTS
MPX27DTS
MPX30EHB

B
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, Pistola de gatillo /pistola 46160

’ ' Pistola de gatillo /pistola 46161 S
P Pistola de gatillo /pistola 47012
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[ Pistola rociadora /spray de pistola 47013
- Extension de lanza /Estensione lancia 46163
P— Extension de lanza /Estensione lancia 46162
Lanza con boquilla orientable /Lancia getto regolabile 47014
Lanza giratoria /Lancia getto rotante 47015
Lanza spray exyension /Lancia prolunga spray 47019
Portaboquillas doble /Portatestina doppio 46654
Cabezal de boquilla ajustable /Testina getto regolabile 46166
Cabezal de boquilla ajustable /Testina getto regolabile 46167
— Cabezal de boquilla ajustable /Testina getto regolabile 46168
Cabezal de boquilla ajustable /Testina getto regolabile 46169
Cabezal de boquilla ajustable /Testina getto regolabile 46655
|
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USO LIGEROACCESORIOS

ACCESORIOS POR USO LIGERO
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Cabezal de boquilla giratoria /Testina getto rotante 46164
—-—
Cabezal de boquilla giratoria /Testina getto rotante 46656
Manguera de alta presién /Tubo de alta presion (6 m) 46174
Manguera de alta presién /Tubo de alta presion (8 m) 46175
Manguera de alta presién /Tubo de alta presion (8 m) 46657
Manguera de alta presién /Tubo de alta presion (8 m) 46677
Manguera de alta presién /Tubo de alta presién (10 m) 47016
Manguera de extension Prolinga tubo 8 ) 2 o] o]l o]l ol olololo]lo]o
Manguera de extension /Prolunga tubo (8 m) 46658 n n
Manguera de extensién /Prolunga tubo (10 m) 47017 n
Manguera de extension de pulverizacion /Prolunga tubo spray (6 m) 47018 n
Manguera flexible 6m /Tubo flexible (6 m) 47020
: Lanza de espuma /Kit schumogeno (400 m) 46176
Lanza de espuma de alta presion /Kit schiumogeno alta pressione (750 mi) 46222 n n n n n n n n n
Lanza de espuma de alta presién /Kit schiumogeno alta pressione (600 mi) 46659 n
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USO LIGEROACCESORIOS

ACCESORIOS POR USO LIGERO

Lanza de espuma de alta presion /Schiumogeno alta presion (600 mi)

Cinco en una boquilla /Testina cinque en uno
Cinco en una boquilla /Testina cinque en uno
. Cinco en una boquilla /Testina cinque en uno
Cinco en una boquilla /Testina cinque en uno

Cinco en una boquilla /Testina cinque en uno

Kit de drenaje de tuberia /Kit pulizia tubazioni (8 m)

o Kit de drenaje de tuberia /Kit pulizia tubazioni (16 m)
- Cepillo fijo /Espazzola fissa
. Cepillo fijo /Espazzola fissa
- cepillo giratorio /Spazzola rotante

Cepillo de limpieza Aquasweeper /Aquasweeper spazzola lavante

g Limpiador de terrazas /Lavapavimenti (625 cm)

Limpiador de terrazas con ajuste de presion /Lavapavimenti con regolazione pressione (230 cm)

47021

46231

46232

46233

46234

46660

46190

46191

46177

46178

46179

46701

46196

46197

MPX14E
MPX16E
MPX17EH
MPX19EH
MPX22EH
MPX25EH
MPX22EHDS
MPX25EHDS
MPX22DHS
MPX22EHX
MPX25DTS
MPX27DTS
H MPX30EHB
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USO LIGEROACCESORIOS

ACCESORIOS POR USO LIGERO

Lanza de chorro de arena /kit lancia sabbiante 2’8 o| ol ol o]l o] olo]o]|o] o]
Lanza de chorro de arena /kit lancia sabbiante 46199
Arena filtrada calibrada /Sabbia calibrada y filtrada (5 kg) >/ o| ol oJoloJololo|o]o
. Arena filtrada calibrada /Sabbia calibrada y filtrada (25 kg) % ol olo|oJolo|oJo|o]o]
BB (D A D T e S 2 ol ol ol o]l o]l ololo|lo|lolo|o] o]
Boquilla de cabeza ajustable /Adattatore snodato por testine 46171 n n n n n n n n n n n n
- Juego de lanza de extensidn /Kit extension landia (1,6m) I8 ol ol ol o]l o]l o]l o] o] o] o] o] o
o & Jusego de adaptadores /Kt adaptador 2”8 o| ol ol o|lololo|lo]lo]Jo|o] ol
e e alaptadores At adptador 2278l ol ol o|oJololoJolo]lo]o]o
- Fitro de agua inspeccionable /Filtro acqua ispezionabile (3 uds) 46185
- Juego de filtro de agua /it fitro acqua 2 o]l ol olololololo|lo|lolo|o] o]
- Haga clc on it rdpido it de ataque rapido il o]l ol oloJoJololo|lolo]lo]|o]o]
|

MPX14E
MPX16E
MPX17EH
MPX19EH
MPX22EH
MPX25EH
MPX22EHDS
MPX25EHDS
MPX22DHS
MPX22EHX
MPX25DTS
MPX27DTS
MPX30EHB
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USO FRECUENTE

USO FRECUENTE

CARACTERISTICAS DE DISENO

Estas hidrolimpiadoras estan disefiadas para
profesionales de la limpieza que requieren el maximo
rendimiento y realizan trabajos de limpieza
frecuentes. Estas maquinas estan equipadas con
bombas construidas con materiales de alta calidad y
caracteristicas técnicas y funcionales particulares que
garantizan velocidad, confiabilidad y larga duracién,
incluso en condiciones de uso duras y extremas. Ideal
para contextos tipicamente profesionales como el
sector del lavado de coches, la automocién y la
construccion.




MOTOR DE GASOLINA

MOTORE A ESCOPIO

CARACTERISTICAS DE DISENO

Estas hidrolimpiadoras tienen un motor de
combustion interna, independiente de la fuente de
alimentacion externa, y son perfectas para usar en
situaciones donde se requiere un alto rendimiento
y la maxima flexibilidad. Estan equipados con
marcos robustos y ergondmicos y neumaticos
inflables con bandas de rodadura anchas
recubiertas de caucho, y son facilmente
maniobrables incluso en las superficies mas
accidentadas. Las caracteristicas constructivas de
las bombas de alta presién, fabricadas con
materiales de primera calidad, garantizan
fiabilidad, larga duracidn y facil mantenimiento. El
equipo se completa con accesorios profesionales
que aseguran un alto rendimiento de limpieza.




USO FRECUENTE Y GASOLINAACCESORIOS

ACCESSORI PER USO FREQUENTE Y MOTORI A SCOPPIO

S

MPX160C
MPX160
MPX150HDC
MPX230HDR
MPX240TLA
MPX240THO

Pistola de gatillo /pistola 46203
-
Pistola de gatillo /pistola 47042
P’ Pistola de gatillo /pistola 47012
Lanza con boquilla orientable /Lancia getto regolabile 41806
Lanza sin boquilla /Lancia senza ugello 3600650
Bogquilla de agua roja /Ugello acqua rosso (0°) 3600890
Boquilla de agua roja /Ugello acqua rosso (0°) 3600930
‘ Bogquilla de agua roja /Ugello acqua rosso (0°) 3600350
Bogquilla de agua roja /Ugello acqua rosso (0°) 3600480
Boquilla de agua amarilla /Ugello acqua giallo (15°) 3600900
Bogquilla de agua amarilla /Ugello acqua giallo (15°) 3600940
-
Bogquilla de agua amarilla /Ugello acqua giallo (15°) 3600360
Boquilla de agua amarilla /Ugello acqua giallo (15°) 3600490
Bogquilla de agua blanca /Ugello acqua bianco (40°) 3600920
>
Bogquilla de agua blanca /Ugello acqua bianco (40°) 3600960
A
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USO FRECUENTE Y GASOLINAACCESORIOS

ACCESSORI PER USO FREQUENTE Y MOTORI A SCOPPIO
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Boquilla de agua blanca /Ugello acqua bianco (40°) 3600380
Bogquilla de agua blanca /Ugello acqua bianco (40°) 3600570
Bogquilla de agua verde /Ugello agua verde (25°) 3600370

’
&

Boquilla de agua verde /Ugello agua verde (25°) 3600500

’ Bogquilla de agua negra (Jabon) /Ugello acqua nero (Sapone) 3600400

Lanza giratoria /Lancia getto rotante 40968
Lanza giratoria /Lancia getto rotante 40803
- Lanza giratoria /Lancia getto rotante 40151 n n
Boquilla de chorro rotativo /Testina Testina getto rotante 46149 n
-
Bogquilla de chorro rotativo /Testina Testina getto rotante 46235 n
Manguera de alta presién reforzada /Tubo de alta presion armato (8 m) 4001170
Manguera de alta presién reforzada /Tubo de alta presion armato (8 m) 3960920
A Manguera de alta presién reforzada /Tubo de alta presion armato (8 m) 3960970
-~
Manguera de alta presién reforzada /Tubo de alta presion armato (10 m) 47043
Manguera de alta presion reforzada /Tubo de alta presion armato (10 m) 47044
|
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USO FRECUENTE Y GASOLINAACCESORIOS

ACCESSORI PER USO FREQUENTE Y MOTORI A SCOPPIO

R’ |

Manguera de extension reforzada /Prolunga tubo armato (15 m)

Lanza de espuma de alta presion /Kit schiumogeno alta pressione (1 /)

Kit de drenaje de tuberia /Kit pulizia tubazioni (8 m)

Kit de drenaje de tuberia /Kit pulizia tubazioni (16 m)

Cepillo fijo /Espazzola fissa

cepillo giratorio /Spazzola rotante

Limpiador de terrazas con ajuste de presion /Lavapavimenti con regolazione pressione (230 cm)

Limpiador de terrazas de grandes superficies /Lavapavimenti grandi superfici (236 cm)

Lanza de chorro de arena /kit lancia sabbiante

Lanza de chorro de arena /kit lancia sabbiante

Arena filtrada calibrada /Sabbia calibrada y filtrada (5 kg)

Arena filtrada calibrada /Sabbia calibrada y filtrada (25 kg)

Kit de aspiracion de agua /Kit de aspiracion acqua

lanza debajo de la carroceria /kit lancia sottoscocca

lanza debajo de la carroceria /kit lancia sottoscocca

41505

46195

46190

46191

46177

46179

46223

46239

46198

46199

3207

41770

46181

46200

46317

3

MPX160C
MPX160CK
MPX150HDC
MPX230HDR
MPX240TI
MPX240THO



USO FRECUENTE Y GASOLINAACCESORIOS

ACCESSORI PER USO FREQUENTE Y MOTORI A SCOPPIO

lanza debajo de la carroceria /kit lancia sottoscocca

lanza debajo de la carroceria /kit lancia sottoscocca

Filtro de agua inspeccionable /Filtro acqua ispezionabile (3uds)

Juego de filtro de agua /Kit filtro acqua

Haga clic en kit répido /kit de ataque rapido

Kit rdpido click laton /Kit attacco rapido ottone

Kit enrollador de manguera sin manguera /Kit RLW senza tubo

Kit enrollador de manguera sin manguera /Kit RLW senza tubo

Kit enrollador de manguera con manguera de alta presion de 15 m /Kit RLW con tubo (15 m)

Juego de carros /Kit Carrello

Enrollador mural sin manguera /Kit avvolgitubo a muro senza tubo

Enrollador de manguera de pared con manguera de 15 m /Kit avvolgitubo a muro con tubo (15 m)

46318

46201

46185

46186

46187

40439

46039

47045

46040

46043

46041

46042

3

MPX160C
MPX160C}
MPX150HDC
MPX230HDR
MPX240TLA
MPX240THO
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AGUA CALIENTE

ACQUA CALDA

CARACTERISTICAS DE DISENO

Para usos especificos donde el agua caliente es
imprescindible, los hidrolimpiadores de alta presion
de la linea Hot Water satisfacen plenamente las
necesidades mas extremas de higienizaciény
eliminacién de la suciedad, gracias a sus
prestaciones de alta gama y su practicidad de uso.
Ideales para el lavado en profundidad y en
profundidad de camiones y articulados, también
cuentan con numerosas aplicaciones en los sectores
de la construccién, agricola, ganadero y municipal.
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AGUA CALIENTEACCESORIOS

ACCESORIOS MAQUINA AD ACQUA CALDA

“ 5 = 5 PRODUCTO ADECUADO PARA /
DESCRIPCION DEL ARTICULO /DESCRIPCION DEL ARTICULO

Q
S S
- Pistola de gatillo /pistola 41047
.
- Pistola de gatillo /pistola 3523320
Lanza sin boquilla /Lancia senza ugello 50690
Lanza sin boquilla /Lancia senza ugello 3523330
Bogquilla de agua /Ugello agua 1/4 MEG (1503) 3104
. Boquilla de agua /Ugello agua 1/4 MEG (2505) 3088
Lanza giratoria /Lancia getto rotante 41483 n
Lanza giratoria /Lancia getto rotante 41485 n
Manguera de alta presién /Tubo de alta presion (8 m) 3520550
\_ Manguera de alta presion /Tubo de alta presion (10 m) 3523340
Manguera de extension reforzada /Prolunga tubo armato (15 m) 41505 n
S Manguera de extension reforzada /Prolunga tubo armato (20 m) 41514 n
l Lanza de espuma /Kit schiumogeno (500m) 40320
. Lanza de espuma de alta presion /Kit schiumogeno alta pressione (1 1) 46195 n n
Kit de drenaje de tuberia /Kit pulizia tubazioni (8 m) 46238 n n
O Kit de drenaje de tuberia /Kit pulizia tubazioni (16 m) 46237 n n

S:Estandar
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AGUA CALIENTEACCESORIOS

ACCESORIOS MAQUINA AD ACQUA CALDA

“ 5 = 5 PRODUCTO ADECUADO PARA /
DESCRIPCION DEL ARTICULO /DESCRIPCION DEL ARTICULO

Q
S S
Cepillo fijo /Espazzola fissa* 46177 n
. cepillo giratorio /Spazzola rotante* 46179 n
. Limpiador de terrazas con ajuste de presion /Lavapavimenti con regolazione pressione (830 cm) 46223 n
Limpiador de terrazas de grandes superficies /Lavapavimenti grandi superfici* 46239 n
-
Lanza de chorro de arena /Kit lancia sabbiante* 46198 n
e
Lanza de chorro de arena /Kit lancia sabbiante* 46199 n
Arena filtrada calibrada /Sabbia calibrada y filtrada (5 kg) 3207 n n
Arena filtrada calibrada /Sabbia calibrada y filtrada (25 kg) 41770 n n
Kit de aspiracion de agua /Kit aspiracion agua* 46181 n n
Lanza para bajos PRO /Kit lancia sottoscocca PRO 46200 n
Lanza para bajos PRO /Kit lancia sottoscocca PRO 46201 n
Lanza doble /Lancia doppia 3160620 n
. Boquilla de baja presion /Ugello bassa pressione 32571 n
. Bogquilla de rodillo /Testina doppio ugello 3025 n
- Bogquilla de vapor /Ugello a vapor 50250 n
— Lanza /Lancia (90 cm) 40652 n

S:Estandar
O:opcional / OPCIONAL *SOLO AGUA FRIA / SOLO ACQUA FREDDA



AGUA CALIENTEACCESORIOS

ACCESORIOS MAQUINA AD ACQUA CALDA

“ 5 = 5 PRODUCTO ADECUADO PARA /
DESCRIPCION DEL ARTICULO /DESCRIPCION DEL ARTICULO

Q
2 z
w S
% N
Q Q
N S
- Filtro de agua inspeccionable /Filtro acqua ispezionabile (3 uds) 46185 n
- Juego de filtro de agua /Kit filtro acqua 46186 n n
- Filtro de sal de polifosfato /Kit filtro ai sali polifosfati 41507 n n
- Haga clic en kit rdpido /kit de ataque rapido 46187 n n
- . Kit rdpido click laton /Kit attacco rapido en ottone 40439 n n
. Kit enrollador de manguera /Kit RLW 4 151 08 n
Kit enrollador de manguera /Kit RLW 41511 n
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LOGISTICA

LOGISTICA

MODELO JMODELO CODIGO DE PRODUCTO / CODIGO EAN / DIMENSIONES DEL PRODUCTO / DIMENSIONES CAJA / EURO PC /I PC/PZ
CODIGO PRODOTTO CODIGO EAN DIMENSIONES DEL PRODOTTO DIMENSIONES ESCATOLA PALETA 40 40'HQ

USO LIGERO

MPX14E

MPX16E

MPX17EH

MPX19EH

MPX22EH

MPX25EH

MPX 22EHX

MPX22EHDS

MPX 25EHDS

MPX22DHS

MPX25DTS

MPX27DTS

MPX30EHB

USO FRECUENTE

MPX160C
MPX160CK
MPX150HDC
MPX230HDR
MPX240TLA

MPX 240THO

75350 8016287153508
15351 8016287153515

AGUA DEAGUA

MPX150HL

MPX200HD

24332 80162871243322
24335 8016287243353

300x285x434

328x285x720

426x344x861

426x344x861

420x346x906

420x346x906

426x346x906

420x346x906

420x346x906

420x346x906

449x388x895

420x388x895

449x388x895

393x275x263

435x460x890

670x490x900

670x490x900

650x505x890

771x458x926

500x730x920

1050x750x900

295x265x455

295x265x510

360x350x760

360x350x760

360x350x805

360x350x805

360x350x805

360x350x805

360x350x805

360x350x805

420x395x770

420x395x770

420X395X770

290x490x420

500x500x610

725x490x770

725x490x770

590x510x565

520x690x565

770x510x700

1130x750x1080

7.1
7.9
11.61
11.88
13.25
13.34
79.5
13.31
13.4
13.3
16.7
17.3

28,0

22.6
31
49.7
64.0

32
35.8

52.8
160

48
48
72
12
72
72
12
72
12
12
10
70
70

24

7

1584
1584
396
396
396
396
396
396
396
396
330
330
330

792
198
132
132

198
168

198
66

800
728
288
288
276
276
276
276
276
276
210
210
210

264
66
108
108

168*
140*

99
30

1640
1492
594
594
568
568
568
568
568
568
435
435
435

576
150
216
216

352%*
292%*

207
64

1851
1640
684
684
594
594
594
594
594
594

352%
292%*

207
64

8

9

10
11
12
13
14
18
19
21
24
25
26

38
39
42
43

46
47

54
55

* CONTENEDOR CARGADO CARGADO EN EL SUELO /
*CONTENEDOR CARICATO A PAVIMENTO



LISTA DE ICONOS

ICONO ELENCO

ﬁ BICICLETA
BICICLETA

MOTOCICLETA
MOTOS

AUTO
AUTO

@ CAMIONETA

ﬂ ﬁ ESCALERAS
ESCALINAR

=

FURGONA

CAMION
CAMION

BOTE
BARCHE

CASA
CASO

) G

GIARDINAGGIO

CONTROL DE PLAGAS
ANTIPARASITARIO

DESINFECCION
SANIFICACION

LAVADO DE AUTOS

AUTOLAVAGGIO

CONSTRUCCION
EDILIZIA

AUTOMOTOR
SETTOR
AUTOMOBILISTICO
]
‘:E”

? ARTESANIA
ARTIGIANATO

AGRICULTURA
% % ZOOTECNIA
AGRICOLTURA

ZOOTECNICA

LONGITUD DE LA MANGUERA

LUNGHEZZA TUBO

R PISO
PAVIMENTACION

CABEZAL DE BOMBA DE LATON
TESTA POMPA EN
OTONO

HIGIENE DOBLE
SISTEMA

SER
CEBADO
AUTOADESCANTE

COMPACTO
DISENO
DISENO
COMPATTO

LAVADORA &
PULVERIZADOR

® & &

PARADA TOTAL
SISTEMA

AGUA FRIA
ACQUA FREDDA

MODO DE PULVERIZACION
SPRAY DE MODALIDAD

DOBLE VELOCIDAD
SISTEMA

SISTEMA A DOPPIA
VELOCIDAD

CALIENTE

AGUA
ACQUA
CALDA

EL AHORRO DE ENERGIA
RISPARMIO ENERGIA

CCONFIGURACION RAPIDA

PRONTA ALL'USO

DOBLE TECNOLOGIA
SISTEMA
SISTEMA A

DOPPIA POMPA

INDUCCION
MOTOBOMBA
GRUPO POMPA
MOTORE A INDUZIONE
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